



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Green Investors A/S

Esplanaden 18, st., 1263 København K

CVR-nr. 33 15 30 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

Anders Gangsted-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Investors A/S Esplanaden 18, st. 1263 København K
	CVR-nr.: 33 15 30 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Gangsted-Rasmussen Anders Gangsted-Rasmussen Anne-Marie Walsøe Gangsted-Rasmussen
Direktion	Anders Gangsted-Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	AGR Invest ApS
Dattervirksomhed	Green Dealflow ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at strukturere og administrere investeringer inden for vedvarende energi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 143 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -843 t.kr. mod -148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	142.883	131.289
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-953.479	-248.933
1 Øvrige finansielle omkostninger	-897	-2.089
Resultat før skat	-811.493	-119.733
2 Skat af årets resultat	-31.244	-28.424
Årets resultat	-842.737	-148.157
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-842.737	-148.157
Disponeret i alt	-842.737	-148.157



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	196.210	87.551
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>196.210</u>	<u>87.551</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>196.210</u>	<u>87.551</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	1.371	32.615
	Andre tilgodehavender	<u>4.516</u>	<u>11.184</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.887</u>	<u>43.799</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.718</u>	<u>532.720</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.605</u>	<u>576.519</u>
	Aktiver i alt	<u>228.815</u>	<u>664.070</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-304.935	120.664
	Egenkapital i alt	195.065	620.664
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.750	43.406
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.750	43.406
	Gældsforpligtelser i alt	33.750	43.406
	Passiver i alt	228.815	664.070



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	897	2.089
	897	2.089
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	31.244	28.424
	31.244	28.424
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2.005.066	1.905.066
Tilgang i årets løb	1.062.138	100.000
Kostpris 31. december 2019	3.067.204	2.005.066
Opskrivninger 1. januar 2019	-1.917.515	-1.668.582
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-953.479	-248.933
Opskrivninger 31. december 2019	-2.870.994	-1.917.515
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	196.210	87.551
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Green Dealflow ApS	København	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	120.664	268.821
Årets overførte overskud eller underskud	-842.737	-148.157
Koncerntilskud	417.138	0
	-304.935	120.664


